Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
Постановление
от 01.07.2013 № 54
Об утверждении адресного распределения на 2013 год субсидий из средств бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и средств собственников помещений в многоквартирных домах на долевое финансирование расходов по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 25.12.2012 № 93 «О бюджете Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 19.02.2013 № 9, от 15.05.2013 № 37), руководствуясь Соглашением между Департаментом Смоленской области по жилищно-коммунальному хозяйству и Администрацией Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области            от 19.06.2013 № 84/2013-КР «О софинансировании мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов» и в целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь подпунктом 4 пункта 6 статьи 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области,
Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое адресное распределение на 2013 год субсидий из средств бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и средств собственников помещений в многоквартирных домах на долевое финансирование расходов по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».
2. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области   (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Лосева Виктора Георгиевича.

	И.п. Главы Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

	В.Г. Лосев

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
от  01.07.2013 № 54
Адресное распределение
на 2013 год субсидий из средств бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и средств собственников помещений в многоквартирных домах на долевое финансирование расходов по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома в г. Вязьма Смоленской области
	Стоимость капитального ремонта (руб.)

	всего
	в том числе за счет средств

	фонда
	бюджета
субъекта Российской Федерации
	бюджета поселения
	собственников
помещений в многоквартир-ном доме

	1.
	ул. Кронштадтская, д. 37
	849 792,00
	443 073,00
	139 625,00
	139 625,00
	127 469,00

	2.
	ул. Парижской Коммуны, д. 12
	3 678 672,00
	1 918 023,00
	604 424,00
	604 424,00
	551 801,00

	3.
	ул. Сычёвское шоссе, д. 44а
	3 464 313,00
	1 806 258,00
	569 204,00
	569 204,00
	519 647,00

	3.
	Итого
	7 992 777,00
	4 167 354,00
	1 313 253,00
	1 313 253,00
	1 198 917,00